Colno

(1482)

Honorabilis Bolesła de Zalescny
rector ecclesie parochialis in C.

A. D. P. I., Ep. 10, 237

[kol/kol]

Stare Colno

(1483)

dux 2 maisis in opido Colno et
pratum super Stare Colno ex an-
tiquo donatio pro ecclesia in dicto
opido Colno ~~confirmat~~ confirmat

(dux donavit eidem ecclesie spacium
terre alias Byeli pro prato inter ortum
plebanalem et piscinam super fluvio
Labria iuxta aream plebani ibidem
in Colno)

MKG.168^v

Colno (1484)
 Discretus Johannes [f.] Bartholomei de
 Terewo presbiter Ploc. dioc. ad eccl.
 parochialem in Coszozyno presentatus
 constituit in suos procuratores homo-
 rabiles Bolestam de Zaleschye cura-
tum in C. et Johannem [f.] Cristini
 de Myrzyńceoz.

A. Di. Pł., Ep. 10, 327-328

1500

Colmo

(1485)

Providus Nicolaus Czech opidanus
de C. obligatus solvere 13 gr., pecunia
honestorum Georgii et Bartho-
lomei, orphanorum de Dlugosyotl
in manus mqi Wseborii decani
Polth.

A. Di. Pt., Ep. 11, 198^v

1603

Colno

(1485)

In causa discreti Stanislai de Vaquero
contra discretum Nicolann de Bathkoro
(S) vicarium in C., Stanislaus pro-
posuit petens 8 sexag. sortis sue, que
date sunt pro vigiliis psalterio, pro
conductu novem equis, quos ipse
Nicolano vendidit et sortem ipsius
recepit petens compelli ad restitucio-
nem.

A. S. P. I., Ep. 11, 212^v

1766

Cólno

(1485)

Discretus Albertus de C. presbiter
obligatus discreto Stanislao de
Mogylnoza altarisite Polth. 2 fl.
pro libro apud ipsum empto solvere.

A. Di. PT. 1 Ep. 11, 235^v

Colno

(1485)

In causa nobilis Mathie Rogala de
Strzamboro contra discretum Nicolaum
altaristam in Colno, Mathias proposuit,
quod anno preterito tempore pestilencie
vigentis in nemoribus (c. d. nieczytelny.)

A. D. Pi., Ep. 10, 385

1042

Kol/

Colno

(1485)

Honoralibis Johannes Crosznia canonicus
s. Michaelis in Plozko et plebanus in Plo-
zko ex una et discretus Nicolaus de
Banthkoro presbiter de C. partibus ab al-
tera recognoverunt inter se concordiam:
Johannes canonicus omnibus cessit, que
adiudicaverat eidem episcopus.
Et idem Nicolaus debet reponere 33 gr.
ecclesie parochiali in Plozko.

Item ipse Nicolaus dedit debitum canonico,
quod nobilis Stanislaus de Chludny Ni-
colao tenetur, videlicet 1 fertonem et 8
choros avene.

A. D. i. p. t. Ep. 10, 401

Colno

(1487)

[J.N.] Petrus episcopus Glozensis Mazowie cancellarius rectoribus in Saramby Wanschosche et vicariis in Luzola ecclesiarum parrochialium ... vacante prepositura sive prioratu ecclesie parrochialis in Luzola per liberam resignationem fratris Nicolai de Squari canonici regularis ... monasterii Krywoyeniensis ultimi et immediati possessoris eiusdem, per ... fratrem nostrum ... Boleslaum de Zalesche canonicum nostre plebanum in C. ecclesiarum procuratorem et nomine procuratoris dicti Nicolai habente ad hoc sufficiens mandatum de cuius onere procuracionis per ... publicum instrumentum discreti Augustini Alberti de Vyshegrad publici imperiali auctoritate notarii ... plena sic facta est fides ... ad presentacionem ... Raphaelis ...

abbatis Czarnymensis necnon su... conventus... fratrem
Johannem Nosowski ordinis et monasterii prefatum
canonicum regularem de dicta prepositura seu prioratu
dicte ecclesie in Luzola ... institimus et investimus...

3

AGAD, perg. 6721

7

6

6

6

1368

Colno

(1487)

Discretus [Johan]nes minister ecclesie
in C. constituit venerabilem [...

[Bolestam?]

.....] ¹⁾ canonicum Ploc. et discretum
Nicolaum de Stroschewo notarium
curie episcopalis in suos procuta-
tores.

1) Imię nieoznaczone,

A. Di. Pt., Ep. 10, 543

441

Colno

(1488 ?)

Honestus Andreas de C. epidannus
constituit magistrum Petrum in
suum procuratorem in causa cum
honorabili Nicolao plebano in Mya-
stkowo.

A. D. i. Pi. Ep. 11, 56^v

1590

Colno

(1488)

Inter Bolestam de Zalesche canonicum
Ploc. et plebanum in C. et Jacobum
plebanum in Lachowo facta est con-
cordia: Bolesta et sui successores per-
cipiant et percipere debent decimam
omnis grani et seminis post ara-
turas nobilium in villa Pachuczy
alias Szozybory dicta perpetue, dic-
tus vero Jacobus prefato Bolesta in
eadem decima percipienda non impedi-
ret.

A. D. M. D. Ep. 10, 620-621

Colno

(1488)

ven. Bolesta de Zaleszye, com. plov.
curat. in C. et Joh. nepos eius de do.

(super Zal. et Bandurians in distr. Byelsmen)

MK-6, 211

1728

in Polthowsk

Colno

(1489)

Venerabilis ^{int. d.} ^{h.} Poolesta de Talesche canonici-
 cus Ploc. plebanus in C. et ^{1. p. me. p. tis} thesaurarius
 et curie notarius ~~episcopi Ploc.~~ contra discretum Johan-
 nem de Polthowsk ol. vicarium in C. ^{ca. 290} ~~ca. 290~~
 proposuit, quia ipse Johannes presbiter
 librum ^{sermone} de sanctis ^{in se continens} quem
 apud eundem ^{ad reservandum} repositum ^{perdidit} ⁱⁿ
 valore ~~4~~ fl., petens ^{se rest. hanc eundem} ^{ad} ^{solvendum}
 eundem ~~summam~~ cogit ^{et} compelli. Ex ad-
 H verso Joh. presb. dixit nri memorie
 non constare, si eundem librum;

A. Di. PT., Ep. 10, 674

reciperet vel non, dno Bolesta se per iuramentum pro-
bare docendi. Et res. a. eps. Johⁱ presbitero terminum
infra hinc et 2 septimanas querendi eundem statuit. Et
idem d. Bolesta adhuc propter meliorem certitudinem querendi
prefatum librum <terminum> ad festum . . . Hedwigis preficit et
prorogavit, quo festo adveniente si ad inquantum liber
minime fuit eundem < Joh. presb. > receptus fuerit, d. Bolesta
incurre debebit. --'

Manonthei (XVII) noma
odpisanu

1114

Colno

(1489)

Providi Mathias et Nicolans de C.
epidani accusaverunt contumaciam
~~nam~~ honorabilium Stanislai et Ni-
colai Bylyoza, executorum testamen-
ti el. Grzymyslai de Wyrzyky.

A.D.; P.T., Ep. 11, 141^v - 142

1910

Colno (1490)
Discretus Albertus Zernitha (?) de
C. ob iniiectionem manuum violenta-
rum discretum Petrum de Crassowo,
solvat penam 3 marc.

A. Di. Pi., Ep. 10, 739

1938 Colno

(1490)

Monorabiles Michael in Prasnysch,
Bolesta in C. plebani, canonici Ploc.,
Dadribogius de Palapusch subpincerna
curie episcopalis, arbitri inter nobiles
Nicolaum Lessnyevsky ab una et hono-
rabilem Nicolaum plebanum in
Wyschkovo ab altera partibus, concordiam
occasione 2 Rmethonum ipsius Nicolai
de Lessnyewo profugorum et apud pleba-
num Wyskoviensem repertorum y.

17. Di, Pt., Ep. 10, 748

recognoverunt facere in hunc modum,
quia ipse plebanus homines profugos
cum ipsorum rebus Nicolao Lesznye-
wsky libere restituere debebit sub
radio Gfl.

Colno

([1491])

prov. Stan. Myeschani de Janschorche opidan. l. c.
2 domos ein Jans. emerat

AD: PC., Ep. 15, 40

Par Kolno opp

Colno (1492, 1496)

3 mansi advocacie in Kenty, ville ducali, in distr. Novogrodien. prope Colno.

MKG, 196-196v.

Colno

(1494)

In causa testamentaria honesti ol. Petri
Pothrara epidani de Drogyczyn generosus Ni-
colaus Zalamsky capitaneus liuensis sue et
mobilis Zophie uxoris sue nominibus ex una
et providi Myerzlaws Vyrbyerky advocatus
de Lomza, Derzlaws Oralovyansky, stephanus
Osfa etiam suo et aliorum suorum coexecuto-
rum ol. testamenti prefati Petri Pothrara
nominibus ex altera partibus volens impensas
et fatigas occasione prefati testamenti, com-
promissere et ipsorum quilibet compromissit.

A. D. J. Pī, Ep. 15, 74^v-75

1/

Et episcopus Ploc. sententiam arbitralem fecit:
quod prefatus Nicolaus capitaneus et Zophia uxor
sua occasione prefati testamenti ol. Petri Pothrara
a modo executores prefati testamenti nullo
modo nec quovis exposito impediri debebit nec
debeant. Ratione cuius prefati executores
60 fl. Ungar. dicto capitaneo et sue uxori
super provido Nicolao Dziki opidano de
C. [solvent], quos ipse Nicolaus Dziki
debet et tenetur recipere.

Colno

(1499)

Petrus eps Ror. recognovit se vendidisse
decimas in contratibus seu districtibus
Virmen., Colnen. et Vanschoche ad mensuram
episcopalem spectantibus post fluvium
Narens nob. Laur. Boraym opidani ⁱⁿ Lomza
et Luce heredi in glynti pro 76 sexag. et 2 tennis
ferinarum reuencium, figridum.

AD: 80, Ep. 15, 84v

125

Kol

Colno

/1499/

Nicolaus plebanus in Lachowo proposuit contra Johannem plebanum in Colno quod ipse plebanus contraveniendo decreto officiali polt. de intromittit in decimas post agriculturam advocatorum in Vikowo sue ecclesie adiudicatas, item plebanus in Colno homines sexus utriusque ex villa V. ^{ad vicum ecclesiam} in nullo iure habito allicit ipsosque confessione procurat. Decretum fuit plebanis errectionem ipsorum ecclesiarum demonstrare.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 50

Colno

1500

Album II, 61 Mathias Martini de C. 2 gr.
student Uniw. Krak.

147

Kol

Colno

/1480/

In causa inter Nicolaum plebanum in Lachowo
et Johannem plebanum in Colno occasione decimarum et
iure parochiali villarum Vykowo, Borkowo, Rupyny termi-
nus prorogatus fuit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 55

Colno

Kolp

(1500)

testes hon. Nic^o plebanus in Lachowice contra
hon. Joh. pleb. in C. „de -- ~~iste~~ parrochiali
et perceptione decimarum per agricultura-
ras ville Vikowo.”

(Siniadkowie - wykosa Oknowa i [ku-
mielka] reneig. ie wykosa nalliato
do parafii w Lachowice)

ADi. VI., Ep. 149, 62 ~ = Manowicki tekst (MMAH
XVII) w. 187

332

Vol

Celno

(1501)

Episcopus cum consensu principis Conradi
ducis Masovie collaboris et patroni ecclesie
parochialis in Celno honor. Bartholomeum
Belski verlem moderno in C. in coadiutorem fore
dandum deputavit.

Q. 61. P. 1. Ep. 16, 117v

669

Colno

Kol

(1507)

Johannes Malsberch civis de C. obligavit se
solvere episcopo 20 srag. pro pena presbiteridii.

D. G. P. F. Ep. 16, 234#

743

Kol

Colno

/1508/

Martinus Swyersky altarista ecclesie lpmzensis.
legavit eidem ecclesie 10 sexag. apud Marcum con-
sulem in C. pro decima in Cerwone, apud Gre-
gorium Iidem plebanum 7 sexag. pro decima
apud Stanislaum Raphowyci hospitem
suum Iidem 3 sexag. pro decima

A. J. Pł. Ep. 16, 163v-264

Colno

(1509, 1509)

in Colno apud Stan. Corrak --

Part. dest. 1. 393

Koln

Colno

(1512)

In causa discreti Nicolai clerici de Dobryalowo contra
providum Joannem de C., clericus proposuit quomodo ipse
ibidem in C. dum venit post recordacionem et stetit ante
domum dicti Joannis Rogala eum prostravit ad terram et
recipit ab eo cultum valoris 20gr. quem cultum dedit in
manus capitanei moderni Colnensis, extimans iniuriam
suam ad 10 ducatos et receptionem culti 20gr. Ex adverso
Martinus procurator Joannis protestatus est et deliberavit
ad octavam.

A. D. P. i., Ep. 7, 49.

Cobus

~~1512~~ 1512
TVD
(~~1512~~)

Providus Johannes de Cobus constituit in
suum procuratorem magistrum Martinum
Zaleski in omnibus suis causis.

A. Dj. P¹, Ep. 7, 49^v

Colno

Petr. de C.

(1512, 1512)

testis 3- Polt.

Polt. test. 1, 414

Colno

(1512, 1513)

jac. de Varrathii habet apud Jacobum
Chridinger de C., apud Stephanum
de B. ~~us~~ de nam ralis

Putt. dest. 1. 419~

Colno

(1513)

hon. Martin. de C. emendat. deciman
in villa Barskovo

P. utt. text. 1, 41

Colno

Kol

(1513)

honest. Beata de C., filia: Anna, que ~~honest~~
honest. Albert. de C. etatis 30 annorum vel ultra
honest. Nic. Sankka de C.

* a 3 annis venit ad hospiciam in domum
d. Varschewka opiatani Coln.

Putt. fest. 1. 103^o

Colno

(1513)

honeste Margar. de C.

nob. Jacobi de deschono opidan. Colnen.

discret. Mathias de C.

honeste Anna de C. etatis 20 cito vel ultra amorem
domum in C. habet

Putt. test. 1, 103

Colno

(1514)

Testes, nob. Michaelis de Kussangthay contra
honor. Laurencium pleb. in C.

1. testis prov. Paul. opidan. in C. "interit cum
inducente ad domum plebani de C. ad dandum
exequi quoddam monitorium hora vesperorum
v.g. pleb. prefatus -- inducentem vestrauit barba
-- et inuenit in eam eundem de domo expulit et
postea accipiens eum per manum ad stabam
eundem recepit"

2. testis prov. Joh. Kussangthay opidan. de C.

ADJ. P. C., Ep. 179. 208

Colno

(1514)

Honor. dancens. pleb. in C. contra nob. Mich^m
de Kurzantakiy.

1. testis nob. Paul.
Ruspyński de Wykowo ^{tempore carnisporii} Vis fuit testis in
domo inducentis, ~~et~~ quando nob. Mich. Kur-
zantakowski venit in curiam plebanalem
perita speciali, per quam communiter homines
non intrant, sed equi ad aquam et alia
pecora, hora vesperarum. Et postquam inducens
ad latraturam canum prospexit ex fenestra
de stuba, vidit prefatum Mich. in curia sua
vocavit eum ad stubam, ac ibi staret, quo
veniente exiit inducens,
Ad J. P. D., Ep. 149, 206

ad nobidem extra stabulum, et ibidem inter se mutua
verba fecerunt -- audivit a plebano portam
esse effractam -- "

2. Festis nob. Crispinus de Colno " fuit
tunc in stabulo cum plebano "

Colno

(1512)

.. honor. d. laurentius Bagzanski preb.
in C. .. constituit -- procuratorem -- "

ADJ. PC; Ep. 7, 239.

Colono

(1514)

" Nob. sten. de Wadolky contra diss. Joan. viccar.
in C. -- proponit, qualiter ipse cum infans appell.
lans fuscim, de ferens eum cuidam nob. Andreæ, tanquam
sibi apes et mel de alvaris furtive in botra Andreæ
recepisset, ex qua appellatione multa damna ab officio
ducali suscepit, cum oppositum est verum et probabile,
quia alii captivi ducti ad patibulum recognove-
runt prefato nobili eandem apes et mel de alvaris
recepisse furtive -- "

A. D. J. 92, Ep. 7, 264

Colno

(15 15, 1515)

Stan. Baron opuscul. Coln. in domo propria
legat. ecclie C. uera quam requirit, 3 serg. cum 18 p.
apud om. sic. Gerambek citem in domo pro labore
circa fornacem pis, et habet Marcum Potagary et
Mathiam Pelke ues C., coram quibus recognouit, quod e
elucetur apud Jac^m Wristoch $\frac{1}{2}$ u. pondi 9 tunas pis,
coram Mathia ruffice, Paulo Danowsky, uiribus
et C.

Putt. test. 1, 447

Colno

(1517)

« Lasserencius Bagyensky rector eccl. par. in C. --

in presentia nob. Jacobi Thysaka -- proponit, quomodo
ipse Jac. cum alio fratre suo decima apud vicarias
episcopis emptas et uno dictorum vicariorum mortuo
ipse plebs -- totam dictam vicariam concernen-
tem a nob. Nic^o Thysaka fratre dicti Jacobi recepit,
Nicominius dictus) ac eundem Nic. pro medietate preem-
dictae decime ad eius similitudine coaravit, offerens se dic-
tam d. plebs. omne id, quod dictus Jac. superflue solvis-
set, restituere. Ex adverso dictus Jac. dixit solus vol-
uisse dictam decimam, dicto rectore allegante superflue
solvisse -- (eps) mandavit rectori id, quod superflue
solvit, restituere -- "

ADJCT. Ep. 2, 209

Colno

Kol/
(1517)

plebanus de C., Sankto unincipatus

Publ. test. 1, 480

Colno

Koll

(1517)

Jacob. viccar. in C.

(= (1516, 1517) viccar. in Zawady)

Publ. text. 7, 478-

Colno

(1517)

Lanzen. pleb. d. c. dederat honor. Stan.
dassko (!) licenciam celebrandi divinis in sua ecclia
parochiali, et eundem ab altari repulit, et
" data sibi libera mansione in eadem domacula
de consensu fraternitatis pauperum, que domi-
cula ad dictam fraternitatem spectat, eundem de
dicta domacula expulit ac seros per eundem
clausos offregit --

P. U. T. k. s. t. 7. 318^v

Colno

(1517)

plebanus (contra quem proo. Paul. Jersambek de
doura dicit testem:)

proo. Marcus preconul civitatis C. ut apparet
amorem 70 vel ultra, „fuit factor omn

hic Jersambek et dabit pecuniam labora-
toribus, qui faciebant streges ^(de Loura) versus Gdancam,
et erat presens, quando Joan. Dulka mgr picis rec-
pit pannum unum portans a Jersambek (patre
Pauli Jers. de Loura) ad laborem et tandem Jers.
voluit rehabere pannum suum et solvere laborem
cum Stan^o Baran, sed quia ille mgr Dulka noluit
ibi restituere pannum, nec

Putf. test. 1. 311^o etiam habuit unde solvere
laboratoribus, dixit testis (Jersam)
quod nihil tenebatur Jers. Stan^o:

Baran, quia non conveniebat eum ad laborandum, sed Kulka Joanes ingr.; sed quia Baran non potuit extorquere pecuniam pro labore, legavit eum in Jarambek, qui nichil sibi debebatur".

Colno

(1518, [1518])

Exemptor testamenti E. Heliraseth^e
Matiaska opidane in Jaysrosche :
d. Mathias de Colno vicar. [in Jan^e]

Publ. test. 1, 489

Kolno

Kol
(1518)

prov. - Brodka de c.

perusserat distr. Raphaellem de Phyllyphi
in deserto et gladium recepit
cum complicibus

Put. Hist. 1. 356

Kolno

Vol

(1518)

hon. Stan. et Bernard. altariste de K.

testis hon. Stan. viccar. in Dobryalowo fuerat
eodem anno in K. et habuit servicium vic-
cariatus cum alio socio, olim honor. Martino, qui
et fuit forum pro decimis, quas habuit in solidum
cum Martino, post cuius mortem Stan. et Bernard.
existeret altariste tenuerunt in solidum locum
vicarie et onera adimplebant illis defuncti, et
tandem pleban. Colnen. intimavit locis suis ad a. Jac.
(nunc viccar. Wagnosse) ut veniret ad locum vicarie
vacantem, qui veniens continuavit servicium ..

Purb. test. 1. 350

lecturam sole in C. de-
mit (1517/18) dicit. Ando.
(nunc minister sole a Wyssna)

Colno

(1521)

" Testes -- prov. Alberti Orzel de C. contra Agnetam
uxorem suam occasione adulterii --

1. testis honest. Andr. Drausk de C. -- annorum
ut apparebat 40, -- : Agnes videns inducentem esse iam
mortuum, a quo a 16 annis absentabatur, venit in
domum testis cum marito in Prussia contractu et
gestans unum ex pueris, quem et iud. f. [s.?] portabat,
qui maritus advena assereret se cum ea procreas-
se 6 pueros, et ignorans de primo marito, et cer-
cionatus de inducenti primi mariti uxoris sue ab
ea iterum versus Prussia ad pueros rediit. -- mox
post contractum ab eo inducente fugam iud. --

2. testis prov. Stephan. duca de C. annorum ut ap-
parebat 40 -- : Agnes ab inducente 16 annis absen-
tabatur et suscipi.

cius maritum proelio [30] Prutenorum inderemp-
tum, cum a muliere, quem Prussiae q̄ superinduxit,
ad opidium c. ubi nativa fuit, pro delictis post
matrem ~~matrem~~ defunctam venit et ibi maritum
primum suum -- invenit, habens puerum aduc
ablactantem et de aliis pueris 5, quos procreavit,
cum aliis, affirmans. Qui tandem laicus resciscens,
alium maritum esse suum, versus Russiam ad
pueros relictos quos ea posthabito recessit.
-- novit utrumque et in nuptiis eorundem
in Colno fuit, que in 6 vel 7 septimanis
ab eo clam recessit. -- "

Codno

(1525)
94

„ Testis. dicit. Nic. minister in l. contra hoar. Lan-
plucium in l. plebanum ratione servitii.

1. testis dicit. Alb. clericus de Korszynske, unum
ageris in l., - si a. pleb. debuit dare servitium schole
pro anno futuro ex concordia eidem Nic. ministro?
--; dum ipse Nic. minister existens veneratus manebat
apud balneatorem in Lourea; a pleb. venit ad eum
et rogabat eundem, ut secum concordiam faceret
pro vinea. Nic. noluit concordiam facere pro illo
tempore d. pleb. intantum eum sollicitavit, quousque
venit concordiam secum, et ibidem promisit a. pleb.
eidem ministro dare ratione vinearum 1½ sessag.
et cum hoc dabo tibi servitium pro anno futuro
schole, ita a. plebanus
Adj. Pi., Ep. 207, 277.

dicat, et postea debeo, quantum tibi placebit,
et si presbiter efficiens, debeo tibi servitium vic-
cariatus, circa quod testis presens interfuit et
audivit .., in crastino . Michaelis anno usque
presbitero -- "

Colmo

(1525)

"Textus .. Mathie advocati de C. contra Nic. ministrum

in C. ..

1. testis honest. joan. de Bononia adv., .. ipse Nic. minister et Math. adv. de C. fuerunt vocati per testem ad collationem, ubi etiam de Laurencio pleb. in C. erat, in qua collatione fuerunt testis simul, tandem pleb. inquisivit equitavit Bononiam et Nic. minister cum Mathie adv. sedenti per testem remanserunt et sedebant et nullas discordias inter se fecerunt. Tandem Nic. minister exiens de domo testis ascendit equum dicti Mathie, qui stabat cum sella, et equitavit in eo in C. in domo. Nescit tamen testis, si scivit, quod ille equus in Mathie adv. illi non. Math. adv. voluit ipsum investigare, sed cum testis cum aliis hominibus retinuit et non admittit eum investigare, dicens: vadat, tibi equus non periet.

A. Dj. P. C., Ep. 209, 278, 279. in quo ipse minister

equitatus, et tunc ibi in meo equo. Postea Math. adv. sedebat
per 3 vel 4 horas apud d. d. bibendo cum aliis, quem tandem
destis in suo equo remisit in domum, et abiit testis, quo-
modo in via concurrebant & quomodo pugnam inter se fece-
runt et quis iniciuntur litibus. --

2. Testis nob. Sigism. Racowski -- fuit p. d. in colla-
cione apud adv. in Borcown -- ubi simul leti erant.
Tandem circa occasum solis minister ascendens equum
advocati del. equitatus in domum, -- et postea rediens
cum dicto adv. loco per horas 4 vel 5, quem advocatum
nosse hospes in suo equo domum remisit et ibi in
via (t. d. v.) -- "

Colno .

(1525)

Janusius dux Masovie apud nobilem Joseph de Jexiorho 500
sexag. gr. recepit et levavit. In quaquidem summa prefato
Joseph tenutam sive officium capitaneatus Colnensis cum oppido
C. et villis eidem adiacentibus Labna, Labielie, Czerwone et
molendinis omnibus sub Colno et Wasny in fluvio Fisch et teloneo
terrestri et carboue cum molendinoque in Borkouo et predio
ibidem, cum omnibus et singulis utilitatibus et proventibus et
cum duobus stagnis Ribno maiore et minore, ad extenuacionem
alias do widzerienya dedit.

AGAD, perg. 1026

Colno

(1527)

Sigismundus rex Polonię ad intercessionem Christophori
de Schidlouyecz palatini et capitanei Cracoviensis, nobili
Wolfgangi Wolff bona regia et tenutam C. cum tribus villis
ad id pertinentibus de manibus nobilis Joseph Jessiorowsky
moderni tenentarii redimere consentit.

AGAD, perg. 1180

160

Colno

(1530)
Laurencius plebanus intravit ad sum-
mam sexag. 18; vicarii 2 sexag. 4;
rector sexag. 2½.

(Decanatus Lomzensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. PuT. III, s. 387.

Colno

(1532)

Sigismundus rex Poloniae venerabili Joanni Woyslawsky canonico
Harschoriensi notarioque terrestri lomzensi et Viznensi, officium
notariatus lomzensis et Viznensis capitaneatumque Colnensem et
Nowogrod ac bona seu villes Prutuli et Droye Okrazini apud
Falaphus pridem obligata sed per eundem... [regi] cessa in arenda
ad 10 annos pro summa 4100 flor. dedit, cum certis condicionibus:
Joannes Woyslawski tenebitur domos in prediis et curiis omnibus
preter aream Viznensem et curias lomzensem et Nowogrodensem
reparare. Insuper debet oppidum C. cum villis ad illud pertinen-
tibus de manibus tentationum ac item advocatias in villis regiiis
Cremone, Borkowo, Kanthesino et lomzicza de manibus advo-
catorum suis propriis pecuniis redimere.

AGAD, perg. 673.

Colms

(1538)

Sigismundus rex Polonie Mathie Borkowski
novum privilegium super molendinum novum
pensile alias Varny in fluvio Pijss apud
oppidum regium C. in ducatu Masovie consistens
per ipsum Mathiam noviter extractum concedit.